



Route Amendment

路线更改

Perubahan Laluan

பயணப்பாதை மாற்றியமைப்பு

Due to the closure of a section of Pasir Ris Central and the extension of Pasir Ris Drive 8, the route of Service 3 will be amended from Saturday, 12 December 2015. Details are as follows:

- It will call at a pair of new bus stops along Pasir Ris Drive 8, in front of/opposite Blk 586 (bus stop codes 77379 and 77371).
- It will also skip a pair of bus stops along Pasir Ris Drive 1, in front of/opposite Blk 528C (bus stop codes 77039 and 77031).
- The existing bus stops (bus stop codes 77329 and 77321) along the closed Pasir Ris Central will be relocated to Pasir Ris Drive 8, before/after Pasir Ris Street 53.

受到巴西立中路一段关闭和巴西立8通道延长的影响，从2015年12月12日（星期六）起，路线3将被更改。详情如下：

- 路线将停留位于巴西立8通道，大牌586前/对面的两个新巴士站（巴士站77379和77371）。
- 路线将不再停留位于巴西立1通道，大牌528C前/对面的两个巴士站（巴士站77039和77031）。
- 位于巴西立中路并将关闭的现有巴士站（巴士站77329和77321）将被迁移至巴西立8通道，巴西立53街前/后。

Di sebabkan oleh penutupan sebahagian dari Pasir Ris Central dan penyambungan Pasir Ris Drive 8, perjalanan bagi perkhidmatan Service 3 akan di ubah mulai Sabtu, 12 December 2015 seperti berikut:

- Ia akan berhenti di sepasang perhentian bus baru sepanjang Pasir Ris Drive 8 di depan/seberang Blk 586 (perhentian bus no. 77379 dan 77371)
- Ia tidak akan berhenti di perhentian bus sepanjang Pasir Ris Drive 1, di depan/seberang Blk 528C (perhentian bus no. 77039 dan 77031)
- Perhentian bus yang ada (perhentian bus no. (77329 dan 77321) di sepanjang Pasir Ris Central yang telah di tutup akan di alihkan ke Pasir Ris Drive 8, sebelum/selepas Pasir Ris Street 53.

பாசிர் ரிஸ் சென்ட்ரலின் ஒரு பகுதி மூடப்படுவதாலும், பாசிர் ரிஸ் டிரைவ் 8 நீட்டிக்கப்படுவதாலும், பேருந்து சேவை 3ன் பயணப்பாதை சனிக்கிழமை, 12 டிசம்பர் 2015 முதல் மாற்றியமைக்கப்படும். விவரங்களைக் கீழே காண்க:

- பாசிர் ரிஸ் டிரைவ் 8ல், புளோக் 586 முன்புறம்/எதிர்ப்பக்கம் அமைந்துள்ள இரு புதிய பேருந்து நிறுத்தங்களில் நிற்கும் (பேருந்து நிறுத்தக் குறிகள் 77379 மற்றும் 77371).
- பாசிர் ரிஸ் டிரைவ் 8ல், புளோக் 528C முன்புறம்/எதிர்ப்பக்கம் அமைந்துள்ள இரு பேருந்து நிறுத்தங்களில் நிற்காது (பேருந்து நிறுத்தக் குறிகள் 77039 மற்றும் 77031).
- பாசிர் ரிஸ் சென்ட்ரலின் மூடப்பட்ட பகுதியில் தற்போது அமைந்துள்ள பேருந்து நிறுத்தங்கள் (பேருந்து நிறுத்தக் குறிகள் 77329 மற்றும் 77321), பாசிர் ரிஸ் டிரைவ் 8க்கு இடம் மாற்றப்பட்டு, பாசிர் ரிஸ் ஸ்திரீட் 53க்கு முன்பாக/பின்பாக அமைந்திருக்கும்.

